
                                                                          

UCHWAŁA Nr XIII/47/15

Rady Miejskiej Mieroszowa

z dnia 30 lipca 2015 rok

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Mieroszów na rok 2015 

Nr IV/8/14 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 29.12.2014r

Na  podstawie  art.18  ust.  2  pkt.  4  ustawy  z  dnia  08  marca  1990   roku  
o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 212 ust.1
pkt  1  i  2  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009r.  o  finansach  publicznych   
(j.t.  Dz.  U.  z  2013  r.   poz.  885  ze  zm.)  Rada  Miejska  Mieroszowa  uchwala,  
co następuje:

§  1.  W Uchwale  Budżetowej  Gminy  Mieroszów  na  rok  2015  Nr  IV/8/14  Rady
Miejskiej Mieroszowa z dnia 29.12.2014r wprowadza się następujące zmiany:

1. Załącznik  nr  1  zawierający  plan  dochodów  budżetu  Gminy  otrzymuje
brzmienie określone w załączniku nr 1 do uchwały.

2. Załącznik  nr  2  zawierający  plan  wydatków  budżetu  Gminy  otrzymuje
brzmienie określone w załączniku nr 2 do uchwały.

3. Załącznik nr  7  zawierający  plan dochodów rachunku dochodów jednostek
budżetowych  prowadzących  działalność  określoną  w  ustawie  o  systemie
oświaty oraz wydatków nimi finansowanych otrzymuje brzmienie określone  
w załączniku nr 3 do uchwały.

§ 2. 1. Plan budżetu przed dokonanymi zmianami wynosił:
a) plan dochodów :   25.499.061,56 zł
b) plan wydatków :   24.751.633,56 zł 
c) nadwyżka budżetowa : 747.428,00 zł
d) przychody : 223.800,00 zł
e) rozchody : 971.228,00 zł

2. Plan budżetu po zmianach wynosi:
a) plan dochodów : 25.645.061,56 zł
b) plan wydatków : 24.897.633,56 zł
c) nadwyżka budżetowa :  747.428,00 zł
d) przychody :  223.800,00 zł
e) rozchody :  971.228,00 zł

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Mieroszów. 

§  4.  Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie.



UZASADNIENIE

do uchwały Rady Miejskiej Mieroszowa

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Mieroszów na rok 2015 

Nr IV/8/14 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 29.12.2014r

Podstawą  dokonania  zmian  w  budżecie  po  stronie  dochodów  w  rozdziale

75801  Część  oświatowa  subwencji  ogólnej  dla  jednostek  samorządu

terytorialnego §  2920  Subwencje  ogólne  z  budżetu  państwa jest  pismo

Ministra  Finansów  informujące  o  przyznaniu  Gminie  Mieroszów  kwoty

6.000,00  zł  ze  środków  rezerwy  części  oświatowej  subwencji  ogólnej

z  przeznaczeniem  na  dofinansowanie  w  zakresie  wyposażenia  w  sprzęt

szkolny  i  pomoce  dydaktyczne  szkół  podstawowych  ogólnodostępnych

prowadzących  edukację  włączającą.   Jednocześnie  zwiększono  plan

wydatków  w  rozdziale  80101  Szkoły  podstawowe  §  4240  Zakup  pomocy

naukowych, dydaktycznych i książek.

Zwiększenie  planu dochodów z tytułu podatku od nieruchomości  o  kwotę

140.000,00 zł w rozdziale 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,

podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób

prawnych  i  innych  jednostek  organizacyjnych §  0310  Podatek  od

nieruchomości i równocześnie zwiększenie wydatków z tego tytułu w rozdziale

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)§ 4480  Podatek od

nieruchomości jest spowodowane złożeniem korekty deklaracji na podatek od

nieruchomości  dotyczącej  powierzchni  gruntów,  których  właścicielem  jest

gmina.

Gmina  jako  organ  prowadzący  jest  zobowiązana  powołać  komisję

egzaminacyjną i kwalifikacyjną dla nauczycieli kontraktowych ubiegających

się  o  stopień  nauczyciela  mianowanego.  W  związku  z  tym  wystąpiła

konieczność przeniesienia kwoty 720,00 zł z rozdziału 75023  Urzędy gmin

(miast  i  miast  na  prawach  powiatu)§  4010  Wynagrodzenia  osobowe

pracowników do rozdziału  80101 Szkoły podstawowe § 4170 Wynagrodzenia

bezosobowe na  wynagrodzenia  dla  członków  komisji  powołanej  

do  przeprowadzenia  egzaminu  dla  nauczycieli  Szkoły  Podstawowej  



w Mieroszowie i Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Sokołowsku.

Zadanie dotyczące wykonania instalacji p/pożarowej wewnętrznej i przyłącza

wody do budynku Szkoły Podstawowej w Mieroszowie przy ul. Wolności 19

będzie  realizowane  przez  Urząd  Miejski,  co  powoduje  zmianę  jedynie

jednostki realizującej bez zmiany klasyfikacji budżetowej wydatku.

Wydatki z tytułu ponoszonych kosztów za pobyt dzieci z gminy Mieroszów  

w  przedszkolach  niepublicznych  w  innych  gminach  zostały  zaplanowane  

w rozdziale 75023  Urzędy gmin (miast i  miast na prawach powiatu)§ 4520

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego  w wysokości

7.480,00  zł.  Zgodnie  z  rozporządzeniem  Ministra  Finansów

z 2 marca 2010r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków,

przychodów

i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych prawidłowe

jest  ujęcie  powyższych  wydatków  w  rozdziale  80104   Przedszkola§  4430

Różne  opłaty  i  składki,  w  wyniku  czego  następuje  przesunięcie  planu  

i dostosowanie klasyfikacji.

Na  podstawie  zmian  dokonanych  przez  dyrektora  Szkoły  Podstawowej  

w Mieroszowie zmienia się załącznik zawierający plan dochodów rachunku

dochodów wydzielonych oraz wydatków nimi finansowanych (załącznik nr 3). 

Powyższe  zmiany  po  stronie  dochodów  i  wydatków  są  niezbędne  

do przeprowadzenia w budżecie gminy, co jest wyłączną kompetencją organu

stanowiącego,  w  związku z  powyższym podjęcie  uchwały  w przedmiotowej

sprawie jest uzasadnione.

Sporządziła
Małgorzata Prasek
Skarbnik Gminy




	UZASADNIENIE
	do uchwały Rady Miejskiej Mieroszowa

